
 

JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO 

SECRETARIA 

ESTADO N°064 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A. PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 04/11/2020 Y A 

LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EL MISMO DIA A LAS 6:00 PM. 

 

 

 

 

 

 

N° RADICADO PROCESO ACTOR DEMANDADO ACTUACIÓN FECHA AUTO 

1 
700013333008 

2012-00108-00 
NYRD 

JOAQUÍN GONZÁLEZ 

MENDOZA 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO 

SUCRE 

AUTO QUE ORDENA NEGAR 

MANDAMIENTO DE PAGO 
03/11/2020 

2 
700013333008 

2020-00099-00 

TUTELA- INCIDENTE 

DE DESACATO 

PAOLA PATRICIA 

BENITOREVOLLO ULLOA 

INSTITUTO COLOMBIANO DE 

BIENESTAR FAMILIAR “ICBF” 

AUTO QUE ADMITE INCIDENTE 

DE DESACATO Y OREDENA 

REQUERIR 

03/11/2020 

3 
700013333008 

2020-00176-00 
TUTELA 

GUSTAVO MANUEL DE 

LA CRUZ GONZALEZ 
NUEVA EPS 

AUTO QUE ACCDE A LA 

SOLICITUD DE VINCULACIÓN 

DEL FONDO DE PENSIONES Y 

CESANTÍAS PORVENIR S.A., 

COMO PARTE ACCIONADA EN LA 

PRESENTE ACCIÓN DE TUTELA 

03/11/2020 


