

JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO

SECRETARIA

ESTADO N°064

N°	RADICADO	PR <i>OC</i> ESO	ACTOR	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
1	700013333008 2012-00108-00	NYRD	JOAQUÍN GONZÁLEZ MENDOZA	MUNICIPIO DE SAN PEDRO SUCRE	AUTO QUE ORDENA NEGAR MANDAMIENTO DE PAGO	03/11/2020
2	700013333008 2020-00099-00	TUTELA- INCIDENTE DE DESACATO	PAOLA PATRICIA BENITOREVOLLO ULLOA	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR "ICBF"	AUTO QUE ADMITE INCIDENTE DE DESACATO Y OREDENA REQUERIR	03/11/2020
3	700013333008 2020-00176-00	TUTELA	GUSTAVO MANUEL DE LA CRUZ GONZALEZ	NUEVA EPS	AUTO QUE ACCDE A LA SOLICITUD DE VINCULACIÓN DEL FONDO DE PENSIONES Y CESANTÍAS PORVENIR S.A., COMO PARTE ACCIONADA EN LA PRESENTE ACCIÓN DE TUTELA	03/11/2020

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A. PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 04/11/2020 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EL MISMO DIA A LAS 6:00 PM.

ALFONSO PADRON ARROYO
Secretario